
PORTARIA Nº 15.556/2019   DESIGNA AGENTE DE COMBATE ÀS    ENDEMIAS - ACE.
Qua, 19 de Junho de 2019 14:02

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 15.556/2019

  

  

  

  

DESIGNA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - ACE.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com a Lei Municipal nº 4.599/2007;

  

 1 / 6



PORTARIA Nº 15.556/2019   DESIGNA AGENTE DE COMBATE ÀS    ENDEMIAS - ACE.
Qua, 19 de Junho de 2019 14:02

  

  

R E S O L V E :

  

  

  

Art. 1º DESIGNAR as  pessoas abaixo relacionadas, para exercer a Função Pública de Agente
de Combate às Endemias - ACE, nos termos do art. 7º da Lei Municipal nº 4.599/2007.

  

            

Classificação

  

Nome do Candidato

  
        

26º

  

Jaqueline Firmino

  
    

27º

 2 / 6



PORTARIA Nº 15.556/2019   DESIGNA AGENTE DE COMBATE ÀS    ENDEMIAS - ACE.
Qua, 19 de Junho de 2019 14:02

  

Rafael Henrique de Moura

  
    

28º

  

Ana Carolina Correa da Silva

  
    

29º

  

Helton Garcia Gomes

  
    

30º

  

Roberval Braga Silva Junior

  
    

31º

  

Leandro Cardoso Siqueira

  
    

32°

  

 3 / 6



PORTARIA Nº 15.556/2019   DESIGNA AGENTE DE COMBATE ÀS    ENDEMIAS - ACE.
Qua, 19 de Junho de 2019 14:02

Monique Ellen de Souza

  
    

33º

  

Ary Barra Silva

  
    

146º 

  

Lázaro Ezio Gonçalves (pessoa com deficiência)

  
        

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 09 de maio de 2019.

  

  

 4 / 6



PORTARIA Nº 15.556/2019   DESIGNA AGENTE DE COMBATE ÀS    ENDEMIAS - ACE.
Qua, 19 de Junho de 2019 14:02

  ANTÔNIO SILVA
  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

          

SERGIO KUROKI TAKEISHI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI

 JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

GOVERNO

  
      

 5 / 6



PORTARIA Nº 15.556/2019   DESIGNA AGENTE DE COMBATE ÀS    ENDEMIAS - ACE.
Qua, 19 de Junho de 2019 14:02

  

  

MÁRIO DE CARVALHO TERRA

  

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

  

  

 6 / 6


